
20. srpnja 2021. – Službeni glasnik br. 4. 

1 

 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

Godina XXVIII                          Čađavica, 20. srpnja 2021.                    Broj 5. 

 

S a d r ž a j  
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                stranica 
 

1.  Izvješće Mandatne komisije 3 

2.  Odluka o imenovanju potpisnika po nalozima za korištenje sredstava Proračuna Općine 
Čađavica, 

3 

3.  Rješenje o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost, 4 

4.  Odluka o izboru Odbora za priznanja, 5 

5.  Odluka o imenovanju Socijalnog vijeća Općine Čađavica, 6 

6.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta i šteta od elementarnih nepogoda 
na području Općine Čađavica, 

6 

7.  Odluka o davanju suglasnosti za provedbu Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa 
operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu“, 

7 

8.  Odluka o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja Proračuna općine Čađavica za razdoblje 
01. siječanj - 30. lipanj 2021.godine, 

8 

9.  I. izmjena i dopuna Proračuna Općine Čađavica za 2021. s projekcijama za 2022. i 
2023. godinu, 

8 

10.  I. Izmjena i dopuna Plana razvojnih programa Općine Čađavica za razdoblje  2021.-
2023. godine, 

24 

11.  Zaključak o usvajanju Izvješća o stručnom nadzoru proljetnog dijela sistematske 
preventivne deratizacije  na području Općine Čađavica za 2021. godinu, 

27 

12.  Odluka o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2021. godinu, 

28 

13.  Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
2021. godinu, 

30 

14.  Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o raspoređivanju sredstava proračuna namijenjenih 
godišnjem financiranju političkih stranaka Općinskog vijeća Općine Čađavica za 2021., 

32 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

2 

 

15.  Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o određivanju naknade članovima 
Općinskog vijeća Općine Čađavica, 

33 

16.  Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o utvrđivanju popisa pravnih osoba od 
posebnog interesa za Općinu Čađavica, 

34 

17.  Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o kupnji traktora za potrebe Općine 
Čađavica, 

34 

18.  Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o prodaji traktora u vlasništvu Općine 
Čađavica. 

35 

 
 
 
 
AKTI NAČELNIKA                                       stranica 
 

1.  Odluka o provođenju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš V.  
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica (Službeni glasnik Općine 
Čađavica, br. 6/20) 

37 

2.  Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite općine Čađavica 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

3 

 

1. 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21. ) i članka 4. 

Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čađavica, Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Čađavica 2. 

sjednici održanoj 19. srpnja 2021. godine podnosi Općinskom vijeću Općine Čađavica slijedeće 

I Z V J E Š Ć E 
o podnesenom zahtjevu za mirovanje mandata člana Općinskog vijeća Općine Čađavica 

i ispunjenju uvjeta za početak mandata zamjenskom članu 
 

I. 

Mandatna  komisija  izvješćuje  Općinsko vijeće Općine Čađavica o  podnesenom zahtjevu za mirovanje mandata na  
mjesto  člana Općinskog vijeća Općine Čađavica.  
Vijećnik DAMIR PREMEC, izabran u Općinsko vijeće Općine Čađavica,  s kandidacijske liste   Domovinski pokret  
podnio je zahtjev za mirovanje mandata, dana  15. lipnja 2021. godine. 
 

II. 

Mandatna komisija izvješćuje da člana predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj listi prema prijedlogu 

Domovinskog pokreta zamjenjuje neizabrani kandidat s liste Miroslav Šimunović. 

 

III. 

Mandatna komisija izvješćuje da  su ispunjeni zakonski uvjeti za  početak obnašanja  mandata zamjenskog člana 

Općinskog vijeća Općine Čađavica s kandidacijske liste MIROSLAVA ŠIMUNOVIĆ. 

 

IV. 

Ovo Izvješće daje se na znanje svim članovima Općinskog vijeća Općine Čađavica. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

      Mandatna komisija  

         Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 021-05/21-01/02 
URBROJ: 2189/07-01-21-10 
Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 
 
2. 
 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br.33/01 i 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 i 36/09 ), članka 28. Statuta Općine Čađavica  ( Službeni glasnik Općine 
Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) i članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čađavica ( Službeni 
glasnik Općine Čađavica br. 7/09. i 2/13. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  2. sjednici održanoj 19. srpnja 2021. 
godine, donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju potpisnika po nalozima za korištenje sredstava Proračuna  
Općine Čađavica 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

4 

 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Čađavica ovom Odlukom imenuje potpisnike po nalozima za korištenje sredstava 
Proračuna Općine Čađavica:  

 
1. MIRKO RONČEVIĆ, 

2. JOSIP PISKAĆ, 

3. JADRANKA GRGINAC. 

 
  

  II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
PREDSJEDNIK 
 
  Josip Piskać, v.r. 

 
KLASA: 021-05/21-01/02 
URBROJ: 2189/07-01-21-12 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  

 
 
3. 
 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15. ), članka 28. Statuta Općine Čađavica  ( Službeni 
glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21. ) i članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čađavica 
( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 7/09. i 2/13. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  2. sjednici održanoj 19. 
srpnja 2021. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 
 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Čađavica ovom Odlukom imenuje Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu 
djelatnost u sastavu:  

 
1. JOSIP PISKAĆ, za predsjednika,  

2. MARIO CAR, za člana, 

3. DANIJELA ŠIMIĆ, za člana, 

 
   II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

5 

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
PREDSJEDNIK 
 
  Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 021-05/21-01/02 
URBROJ: 2189/07-01-21-13 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  

 
 
4. 
 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15. ), članka 28. Statuta Općine Čađavica  ( Službeni 
glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) i članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čađavica 
( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 7/09. i 2/13. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  2. sjednici održanoj 19. 
srpnja 2021. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o izboru Odbora za priznanja 
 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Čađavica ovom Odlukom imenuje Odbor za priznanja u sastavu:  
1. MIRKO RONČEVIĆ, za predsjednika,  

2. JOSIP PISKAĆ, za člana, 

3. BRANKO KARAMARKOVIĆ, za člana, 

4. KATARINA BENETA, za člana, 

5. DANIJELA ŠIMIĆ, za člana. 

   II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
PREDSJEDNIK 
 
  Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 021-05/21-01/02 
URBROJ: 2189/07-01-21-14 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  

 
 
 
 
 
 
 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

6 

 

5. 
 
 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15. ), članka 31. Statuta Općine Čađavica  ( Službeni 
glasnik Općine Čađavica br. 2/13 ) i članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čađavica ( Službeni glasnik 
Općine Čađavica br. 7/09. i 2/13. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  2. sjednici održanoj 19. srpnja 2021. godine, 
donosi 

 
O D L U K U  

o imenovanju Socijalnog vijeća Općine Čađavica 
 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Čađavica ovom Odlukom imenuje Socijalno vijeće Općine Čađavica u sastavu:  
 

1. JOSIP PISKAĆ, za predsjednika,  

2. SANDRA VALPOVAC, za člana, 

3. KATARINA BENETA za člana, 

 
 

  II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
PREDSJEDNIK 
 
  Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 021-05/21-01/02 
URBROJ: 2189/07-01-21-15 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  

 
 
6. 
 
 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15. ), članka 28. Statuta Općine Čađavica  ( Službeni 
glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) i članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čađavica 
( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 7/09. i 2/13. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  2. sjednici održanoj 19. 
srpnja 2021. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda  
na području Općine Čađavica 

 
I. 
 

Općinsko vijeće Općine Čađavica ovom Odlukom imenuje Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda na području Općine Čađavica u sastavu:  



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

7 

 

 
1. MARIJO PEJIĆ, za predsjednika,  

2. ZVONKO ŠIMIĆ, za člana, 

3. JOSIP NOVOSEL, za člana, 

4. DARIJO SAJKO, za člana, 

5. MARKO VALPOVAC, za člana, 

6. ZLATO UGLJEŠIĆ, za člana, 

7. JADRANKA GRGINAC, za člana.. 

   II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
PREDSJEDNIK 
 
  Josip Piskać, v.r. 

 
KLASA: 021-05/21-01/02 
URBROJ: 2189/07-01-21-16 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  

 
 
7. 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj . 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) a u vezi 
sa Pravilnikom o provedbi Mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u  ruralnim  područjima«  (u  daljnjem  tekstu:  
Mjera  07)  iz  Programa  ruralnog  razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014 – 2020, Općinsko vijeće Općine 
Čađavica, na svojoj 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave unutar mjere 07 "Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima", Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 
– provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

 
Naziv ulaganja je: GRAĐENJE GRAĐEVINE JAVNE I DRUŠTVENE NAMJENE -DRUŠTVENI DOM 

VRANEŠEVCI. 
  



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

8 

 

Članak 2. 
 Sastavni dio ove Odluke je prilog "Opis projekta/operacije". 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi idući dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 
 
  Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 361-01/21-01/07 
URBROJ: 2189/07-01-21-4 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  

 
 
8. 
 
  Na temelju  članka 28. Statuta Općine Čađavica  (Službeni glasnik Općine Čađavica  broj 1/19., 2/19., 1/20. 
i 2/21.), Općinsko vijeće Općine Čađavica  na svojoj 2. sjednici održanoj  19. srpnja 2021. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o izvršenim prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

Općine Čađavica  za razdoblje od 01.01.-30.06.2021. godine 
 

I. 
 

 Općinsko vijeće Općine Čađavica usvaja Izvještaj o izvršenim prihodima i rashodima, primicima i izdacima 
Općine Čađavica za razdoblje od 01.01.-30.06.2021. godine, kontrolni broj: 112.834.790,38. 
  

II. 
 

Izvješće o izvršenim prihodima i rashodima, primicima i izdacima Općine Čađavica  za razdoblje od 01.01.-
30.06.2021. godine, prikazano je na obrascima i nisu predmet objave u Službenom glasniku Općine Čađavica . 
 

III. 
 

 Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Čađavica. 
                        

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA  
 
                                                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                             

                               Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 400-02/21-01/03 
URBROJ: 2189/07-01-21-4 
Čađavica , 19. srpnja 2021.  

 
 
9. 
 
Na temelju članka 6. i članka 39. Zakona o proračunu (NN RH br. 87/08, 136/12  i 15/15.) i članka 28. Statuta općine Čađavica, 
(Službeni glasnik općine Čađavica broj:  1/19. i 2/19, 1/20.) Općinsko vijeće općine Čađavica na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2021. 
godine, donosi 

 

 PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE  
 ČAĐAVICA ZA 2021. GODINU 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

9 

 

   

 I. OPĆI DIO 

 Članak 1. 

Proračun općine Čađavica za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 

 Plan proračuna 2021 Povećanje / smanjenje I. Rebalans 
2021 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 10.114.500,00 kn 5.603.300,00 
kn 15.717.800,00 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,00 kn 71.000,00 kn 91.000,00 
kn 

 UKUPNO PRIHODA 10.134.500,00 kn 5.674.300,00 
kn 15.808.800,00 kn 

Rashodi poslovanja 4.493.500,00 kn 1.283.201,00 
kn 5.776.701,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.999.000,00 kn 3.912.099,00 
kn 7.911.099,00 kn 

 UKUPNO RASHODA 8.492.500,00 kn 5.195.300,00 
kn 13.687.800,00 kn 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 1.642.000,00 kn 479.000,00 
kn 2.121.000,00 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina -3.408.372,00 kn 0,00 kn -
3.408.372,00 kn 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.600.000,00 kn 0,00 
kn 2.600.000,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.242.000,00 kn 479.000,00 
kn 4.721.000,00 kn 

 NETO FINANCIRANJE -1.642.000,00 kn -479.000,00 kn -
2.121.000,00 kn 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

 Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja u 
 općem dijelu  proračuna za 2021. godinu, kako slijedi: 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

10 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2021. GODINU 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI) 

 Račun/ Pozicija Opis Plan proračuna  Povećanje/ I. Rebalans 2021 Indeks 
 2021 smanjenje 5/3 

 6 Prihodi poslovanja 10.114.500,00 5.603.300,00 15.717.800,00 1,55 
 61 Prihodi od poreza 3.145.500,00 -2.259.500,00 886.000,00 0,28 

 611 Porez i prirez na dohodak 3.009.500,00 -2.259.500,00 750.000,00 0,25 

 613 Porezi na imovinu 130.000,00 0,00 130.000,00 1,00 

 614 Porezi na robu i usluge 6.000,00 0,00 6.000,00 1,00 

 63 Pomoći iz inozemstva  4.762.000,00 7.524.300,00 12.286.300,00 2,58 
 (darovnice) i od  
 subjekata unutar  
 općeg proračuna 

 633 Pomoći iz proračuna  4.217.000,00 7.524.300,00 11.741.300,00 2,78 

 634 Pomoći od ostalih  545.000,00 0,00 545.000,00 1,00 
 subjekata unutar općeg  
 proračuna 

 64 Prihodi od imovine 1.525.000,00 -40.000,00 1.485.000,00 0,97 

 641 Prihodi od financijske  4.000,00 0,00 4.000,00 1,00 
 imovine 

 642 Prihodi od nefinancijske  1.521.000,00 -40.000,00 1.481.000,00 0,97 
 imovine 

 65 Prihodi od upravnih i  512.000,00 130.000,00 642.000,00 1,25 
 administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po  
 posebnim propisima i  
 naknada 

 651 Upravne i administrativne  1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 pristojbe 

 652 Prihodi po posebnim  51.000,00 130.000,00 181.000,00 3,55 
 propisima 

 653 Komunalni doprinosi i  460.000,00 0,00 460.000,00 1,00 
 naknade 

 66 Prihodi od prodaje  110.000,00 0,00 110.000,00 1,00 
 proizvoda i robe te  
 pruženih usluga i  
 prihodi od donacija 

 661 Prihodi od prodaje  110.000,00 0,00 110.000,00 1,00 
 proizvoda i robe te  
 pruženih usluga 

 68 Kazne, upravne mjere i 60.000,00 248.500,00 308.500,00 5,14 
  ostali prihodi 

 683 Ostali prihodi 60.000,00 248.500,00 308.500,00 5,14 

 7 Prihodi od prodaje  20.000,00 71.000,00 91.000,00 4,55 
 nefinancijske imovine71 Prihodi od prodaje  10.000,00 0,00 10.000,00
 1,00 
 neproizvedene imovine 

 711 Prihodi od prodaje  10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 materijalne imovine -  
 prirodnih bogatstava  

 72 Prihodi od prodaje  10.000,00 71.000,00 81.000,00 8,10 
 proizvedene  
 dugotrajne imovine 

 721 Prihodi od prodaje  10.000,00 5.000,00 15.000,00 1,50 
 građevinskih objekata 

 723 Prihodi od prodaje  0,00 66.000,00 66.000,00 
 prijevoznih sredstava 

 UKUPNO 10.134.500,00 5.674.300,00 15.808.800,00 1,56 

 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

11 

 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI) 

 Račun/ Pozicija Opis Plan proračuna  Povećanje/ I. Rebalans 2021 Indeks 
 2021 smanjenje 5/3 

 3 Rashodi poslovanja 4.493.500,00 1.283.201,00 5.776.701,00 1,29 
 31 Rashodi za zaposlene 1.507.000,00 845.206,00 2.352.206,00 1,56 

 311 Plaće (Bruto) 1.220.000,00 447.056,00 1.667.056,00 1,37 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 37.000,00 198.000,00 235.000,00 6,35 

 313 Doprinosi na plaće 250.000,00 200.150,00 450.150,00 1,80 

 32 Materijalni rashodi 1.710.500,00 245.995,00 1.956.495,00 1,14 

 321 Naknade troškova  341.000,00 -223.200,00 117.800,00 0,35 
 zaposlenima 

 322 Rashodi za materijal i  208.000,00 287.000,00 495.000,00 2,38 
 energiju 

 323 Rashodi za usluge 900.000,00 70.195,00 970.195,00 1,08 

 329 Ostali nespomenuti  261.500,00 112.000,00 373.500,00 1,43 
 rashodi poslovanja 

 34 Financijski rashodi 141.000,00 52.500,00 193.500,00 1,37 

 342 Kamate za primljene  88.000,00 30.000,00 118.000,00 1,34 
 kredite i zajmove 

 343 Ostali financijski rashodi 53.000,00 22.500,00 75.500,00 1,42 

 37 Naknade građanima i  320.000,00 30.000,00 350.000,00 1,09 
 kućanstvima na  
 temelju osiguranja i  
 druge naknade 

 372 Ostale naknade  320.000,00 30.000,00 350.000,00 1,09 
 građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 

 38 Ostali rashodi 815.000,00 109.500,00 924.500,00 1,13 

 381 Tekuće donacije 515.000,00 109.500,00 624.500,00 1,21 

 382 Kapitalne donacije 300.000,00 0,00 300.000,00 1,00 

 4 Rashodi za nabavu  3.999.000,00 3.912.099,00 7.911.099,00 1,98 
 nefinancijske imovine 

 41 Rashodi za nabavu  600.000,00 0,00 600.000,00 1,00 
 neproizvedene imovine 

 412 Nematerijalna imovina 600.000,00 0,00 600.000,00 1,00 

 42 Rashodi za nabavu  3.249.000,00 3.495.599,00 6.744.599,00 2,08 
 proizvedene  
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 3.229.000,00 3.342.000,00 6.571.000,00 2,03 

 422 Postrojenja i oprema 20.000,00 16.099,00 36.099,00 1,80 

 423 Prijevozna sredstva 0,00 137.500,00 137.500,00 

 45 Rashodi za dodatna  150.000,00 416.500,00 566.500,00 3,78 
 ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na  150.000,00 416.500,00 566.500,00 3,78 
 građevinskim objektima 

 B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA 

 Račun/ Pozicija Opis Plan proračuna  Povećanje/ I. Rebalans 2021 Indeks 
 2021 smanjenje 5/3 

 5 Izdaci za financijsku  -4.242.000,00 -479.000,00 -4.721.000,00 1,11 
 imovinu i otplate  
 zajmova 

 54 Izdaci za otplatu  -4.242.000,00 -479.000,00 -4.721.000,00 1,11 
 glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 

 542 Otplata glavnice primljenih -250.000,00 30.000,00 -220.000,00 0,88 
  zajmova i kredita od   
 kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u  
 javnom sektoru 

 544 Otplata glavnice primljenih -3.992.000,00 -508.000,00 -4.500.000,00 1,13 
  kredita i zajmova od  



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

12 

 

 kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija  
 izvan javnog sektora 

 547 Otplata glavnice primljenih 0,00 -1.000,00 -1.000,00 
  zajmova od drugih razina 
  vlasti 

 8 Primici od financijske  2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 
 imovine i zaduživanja 

 84 Primici od zaduživanja 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 

 842 Primljeni krediti i zajmovi  2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 
 od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u  
 javnom sektoru 

 UKUPNO -1.642.000,00 -479.000,00 -2.121.000,00 1,29 

 

 

 

 POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Povećanje/ I. Rebalans 2021
 Indeks 
 Pozicija 2021 smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

RAZDJEL PREDSTAVNIČKO 
TIJELO 4.470.000,00 537.000,00 5.007.000,00 1,12 
 001 
GLAVA 00101 PREDSTAVNIČKO 
TIJELO4.470.000,00 537.000,00 5.007.000,00 1,12 
Izv 1 4 5 

Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA 
 4.470.000,00 537.000,00 5.007.000,00 1,12 
 1001 OSIGURANJE RADA IZ  
 DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE 
  VLASTI 

 A100001Akt. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE 80.000,00 -
10.000,0070.000,00 0,88 
Izv 1  PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA 

 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi    

Izvor:  110Opći prihodi i primici 80.000,00 -
10.000,0070.000,00 0,88 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 -
10.000,00 70.000,00 0,88 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 -
10.000,0070.000,00 0,88 

 A100029Akt. SUFINANCIRANJE POLITIČKIH  20.000,00 -
1.000,0019.000,00 0,95 
Izv 1 4 STRANAKA I VIJEĆA NACIONALNIH  
 MANJINA 

 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela,  
 financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 15.000,00 -
1.000,0014.000,00 0,93 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 -
1.000,0014.000,00 0,93 

 381 Tekuće donacije 15.000,00 -
1.000,0014.000,00 0,93 

 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim 
propisima5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 381 Tekuće 
donacije5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

13 

 

 A100030Akt. PRIGODNE PROSLAVE I SVEČANOSTI 
 40.000,00 40.000,00 80.000,00 2,00 
Izv 1 OPĆINE 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela,  
 financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici40.000,00 40.000,00 80.000,00 2,00 
 32 Materijalni 
rashodi40.000,00 40.000,00 80.000,00 2,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 40.000,00 40.000,00 80.000,00 2,00 

 A100053Akt. OKVIRNI KREDIT ZA PREMOŠĆIVANJE 
 4.030.000,00 538.000,00 4.568.000,00 1,13 
Izv 1 5 TEKUĆE LIKVIDNOSTI 

 Funkcija: 0100 Opće javne usluge   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici538.000,00 30.000,00 568.000,00 1,06 
 34 Financijski 
rashodi38.000,00 30.000,00 68.000,00 1,79 

 342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove38.000,00 30.000,00 68.000,00 1,79 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
500.000,00 0,00 500.000,00 1,00 
 kredita i zajmova 

 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
500.000,00 0,00 500.000,00 1,00 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija  
 izvan javnog sektora 

 Izvor:  513 Pomoć Agencija za plaćanja u-ruralni 
 3.492.000,00 508.000,00 4.000.000,00 1,15 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
3.492.000,00 508.000,00 4.000.000,00 1,15 
 kredita i zajmova 

 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
3.492.000,00 508.000,00 4.000.000,00 1,15 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija  
 izvan javnog sektora 

 

 POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Povećanje/ I. Rebalans 2021
 Indeks 
 Pozicija 2021 smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 A100054Akt. OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA HBOR  300.000,00 -
30.000,00270.000,00 0,90 
Izv 1 "IZGRADNJA SPORTSKOG CENTRA" 

 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 300.000,00 -
30.000,00270.000,00 0,90 
 34 Financijski 
rashodi50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

 342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  250.000,00 -
30.000,00 220.000,00 0,88 
 kredita i zajmova 

 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita  250.000,00 -
30.000,00220.000,00 0,88 
 od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u  
 javnom sektoru 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 8.264.500,00 5.137.300,00 13.401.800,00 1,62 
 002 I IZVRŠNA VLAST 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 7.264.500,004.824.556,00 12.089.056,00 1,66 
Izv 1 4 5 6 7 8 I IZVRŠNA VLAST 

Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA 
 1.363.500,00 837.056,00 2.200.556,00 1,61 
 1002 OSIGURANJE RADA IZ  



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

14 

 

 DJELOKRUGA IZVRŠNE VLASTI 
  I JUO 

 A100002Akt. ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I 
 848.000,00 690.056,00 1.538.056,00 1,81 
Izv 1 5 STRUČNO OSOBLJE 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela,  
 financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici848.000,00 0,00 848.000,00 1,00 
 31 Rashodi za 
zaposlene 807.000,00 0,00 807.000,00 1,00 

 311 Plaće 
(Bruto)670.000,000,00 670.000,00 1,00 

 312 Ostali rashodi za 
zaposlene27.000,00 0,00 27.000,00 1,00 

 313 Doprinosi na 
plaće110.000,00 0,00 110.000,00 1,00 

 32 Materijalni 
rashodi41.000,00 0,00 41.000,00 1,00 

 321 Naknade troškova 
zaposlenima 41.000,00 0,00 41.000,00 1,00 

 Izvor:  521 Pomoći - projekt ZAŽELI 0,00 601.956,00 601.956,00 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 576.956,00 576.956,00 

 311 Plaće (Bruto) 0,00 467.456,00 467.456,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 33.000,00 33.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 0,00 76.500,00 76.500,00 

 32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00 25.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 25.000,00 25.000,00 

 Izvor:  523 Pomoći - HZZ - Javni rad 0,00 88.100,00 88.100,00 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 88.100,00 88.100,00 

 311 Plaće (Bruto) 0,00 75.600,00 75.600,00 

 313 Doprinosi na plaće 0,00 12.500,00 12.500,00 

 A100003Akt. REDOVNI TROŠKOVI POSLOVANJA 
JAVNE500.500,00 132.000,00 632.500,00 1,26 
Izv 1 5  UPRAVE I ADMINISTRACIJE 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici475.000,00 124.000,00 599.000,00 1,26 
 32 Materijalni 
rashodi422.000,00 120.500,00 542.500,00 1,29 

 322 Rashodi za materijal i 
energiju31.000,00 2.000,00 33.000,00 1,06 

 323 Rashodi za 
usluge275.000,00 64.500,00 339.500,00 1,23 

 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 116.000,00 54.000,00 170.000,00 1,47 

 34 Financijski 
rashodi53.000,00 2.500,00 55.500,00 1,05 

 343 Ostali financijski 
rashodi53.000,00 2.500,00 55.500,00 1,05 

54Izdaci za otplatu glavnice primljenih  0,00 1.000,00 1.000,00 
 kredita i zajmova 

 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih  0,00 1.000,00 1.000,00 
 razina vlasti 

 Izvor:  521 Pomoći - projekt 
ZAŽELI25.500,00 8.000,00 33.500,00 1,31 
 32 Materijalni 
rashodi25.500,00 8.000,00 33.500,00 1,31 

 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 25.500,00 8.000,00 33.500,00 1,31 

 A100035Akt. MEĐUOPĆINSKA, MEĐUREGIONALNA I 
 15.000,00 15.000,00 30.000,00 2,00 
Izv 1 MEĐUNARODNA SURADNJA 
 Funkcija: 0130 Opće usluge   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici15.000,00 15.000,00 30.000,00 2,00 
 38 Ostali 
rashodi15.000,00 15.000,00 30.000,00 2,00 

 381 Tekuće 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

15 

 

donacije15.000,00 15.000,00 30.000,00 2,00 

Program UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 139.000,00 473.500,00 612.500,00 4,41 
 1003 

 A100004Akt. ODRŽAVANJE VOZNOG 
PARKA38.000,00 5.000,00 43.000,00 1,13 
Izv 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  412 Komunalna 
naknada38.000,00 5.000,00 43.000,00 1,13 
 32 Materijalni 
rashodi38.000,00 5.000,00 43.000,00 1,13 

 322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 -
5.000,0023.000,00 0,82 

 323 Rashodi za 
usluge10.000,00 10.000,00 20.000,00 2,00 

 A100005Akt. ODRŽAVANJE POSTROJENJA I 
OPREME10.000,00 9.000,00 19.000,00 1,90 
Izv 1 4 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 11.000,00 11.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  0,00 11.000,00 11.000,00 
 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 11.000,00 11.000,00 

 Izvor:  412 Komunalna naknada 10.000,00 -
2.000,008.000,00 0,80 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 -
2.000,008.000,00 0,80 

 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -
2.000,003.000,00 0,60 

 323 Rashodi za 
usluge5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 A100006Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO 
 71.000,00 0,00 71.000,00 1,00 
Izv 1 4 KORIŠTENJE 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici21.000,00 10.000,00 31.000,00 1,48 
 32 Materijalni 
rashodi21.000,00 10.000,00 31.000,00 1,48 

 322 Rashodi za materijal i 
energiju18.000,00 8.000,00 26.000,00 1,44 

 323 Rashodi za 
usluge3.000,00 2.000,00 5.000,00 1,67 

 Izvor:  412 Komunalna naknada 50.000,00 -
10.000,0040.000,00 0,80 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 -
10.000,00 40.000,00 0,80 

 322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 -
10.000,0025.000,00 0,71 

 323 Rashodi za 
usluge15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 

 K100001Akt. OPREMANJE OPĆINSKIH 
UREDA10.000,00 321.500,00 331.500,00 33,15 
Izv 1 Funkcija: 0 (ništa) 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici10.000,00 321.500,00 331.500,00 33,15 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
10.000,00 321.500,00 331.500,00 33,15 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 321.000,00 321.000,00 

 422 Postrojenja i 
oprema10.000,00 500,00 10.500,00 1,05 

 K100031Akt. NABAVA SLUŽBENOG VOZILA 0,00 137.500,00 137.500,00 
Izv 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 137.500,00 137.500,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 137.500,00 137.500,00 
 dugotrajne imovine 

 423 Prijevozna sredstva 0,00 137.500,00 137.500,00 

 K100051Akt. OPREMANJE DRUŠTVENIH 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

16 

 

DOMOVA10.000,00 500,00 10.500,00 1,05 
Izv 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici10.000,00 500,00 10.500,00 1,05 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
10.000,00 500,00 10.500,00 1,05 
 dugotrajne imovine 

 422 Postrojenja i 
oprema10.000,00 500,00 10.500,00 1,05 

Program PROTUPOŽARNA I CIVILNA 
 150.000,00 4.000,00 154.000,00 1,03 
 1004 ZAŠTITA 

 A100013Akt. FINANCIRANJE VATROGASNIH 
DRUŠTVA,150.000,00 4.000,00 154.000,00 1,03 
Izv 1  CIVILNE ZAŠTITE I GORSKE SLUŽBE  
 SPAŠAVANJA 

 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  00 (ništa) 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 

 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici150.000,00 4.000,00 154.000,00 1,03 
 38 Ostali 
rashodi150.000,00 4.000,00 154.000,00 1,03 

 381 Tekuće 
donacije150.000,00 4.000,00 154.000,00 1,03 

Program POTICANJE RAZVOJA  0,00 14.000,00 14.000,00 
 1005 POLJOPRIVREDE I  
 GOSPODARSTVA 

 A100027Akt. SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA  0,00 14.000,00 14.000,00 
Izv 1 POLJOPRIVREDNOG ZNAČAJA 
 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 14.000,00 14.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 14.000,00 14.000,00 

 381 Tekuće donacije 0,00 14.000,00 14.000,00 

Program ODRŽAVANJE OBJEKATA I  448.000,00 -
24.500,00 423.500,00 0,95 
 1006 UREĐAJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 
Izv 4 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 
  nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  412 Komunalna 
naknada2.000,00 0,00 2.000,00 1,00 
 32 Materijalni 
rashodi2.000,00 0,00 2.000,00 1,00 

 323 Rashodi za 
usluge2.000,00 0,00 2.000,00 1,00 

 A100011Akt. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 305.000,00 -
50.000,00255.000,00 0,84 
Izv 1 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 300.000,00 -
50.000,00250.000,00 0,83 
 32 Materijalni rashodi 300.000,00 -
50.000,00 250.000,00 0,83 

 323 Rashodi za usluge 300.000,00 -
50.000,00250.000,00 0,83 

 Izvor:  412 Komunalna 
naknada5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 
 32 Materijalni 
rashodi5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 323 Rashodi za 
usluge5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 A100012Akt. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 126.000,00 -
11.000,00115.000,00 0,91 
Izv 1 4 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 1.000,00 -
1.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 1.000,00 -
1.000,000,00 0,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

17 

 

1.000,000,00 0,00 

 Izvor:  412 Komunalna naknada 125.000,00 -
10.000,00115.000,00 0,92 
 32 Materijalni rashodi 125.000,00 -
10.000,00 115.000,00 0,92 

 

 322 Rashodi za materijal i 
energiju75.000,00 0,00 75.000,00 1,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 -
10.000,0040.000,00 0,80 

 A100033Akt. ODRŽAVANJE 
GROBLJA15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
Izv 1 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i  
 kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 32 Materijalni 
rashodi15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 

 323 Rashodi za 
usluge15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 

 K100056Akt. IZRADA KOSTURNICE I PRILAZNE CESTE  0,00 36.500,00 36.500,00 
Izv 4 NA GROBLJU U N. DUBRAVI 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela,  
 financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 36.500,00 36.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 36.500,00 36.500,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 36.500,00 36.500,00 

Program IZGRADNJA OBJEKATA I 
 856.000,00 61.000,00 917.000,00 1,07 
 1007 UREĐAJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 

 K100021Akt. DODATNA INVESTICIJSKA ULAGANJA 
NA 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
Izv 1  MOSTOVIMA SA PODRUČJA OPĆINE 

 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

 K100022Akt. IZGRADNJA CESTE U POSLOVNOJ 
ZONI 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
Izv 1 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

 K100041Akt. UREĐENJE GROBLJA U 
ČAĐAVICI395.000,00 0,00 395.000,00 1,00 
Izv 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  511 Pomoć LAG 
Marinianis395.000,00 0,00 395.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
395.000,00 0,00 395.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti395.000,00 0,00 395.000,00 1,00 

 K100050Akt. REKONSTRUKCIJA JAVNE 
RASVJETE200.000,00 61.000,00 261.000,00 1,31 
Izv 1 4 6 Funkcija: 0430 Gorivo i energija   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

18 

 

80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 

 Izvor:  411 Komunalni 
doprinos10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

 Izvor:  416 Doprinos za 
šume50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

 Izvor:  418 Grobna 
naknada36.000,00 0,00 36.000,00 1,00 
  
 
     42     Rashodi za nabavu proizvedene 
36.000,00 0,00 36.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti36.000,00 0,00 36.000,00 1,00 

 

 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 0,00 0,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 Izvor:  
600 Donacije 24.000,00 61.000,00 85.000,00 3,54 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
24.000,00 61.000,00 85.000,00 3,54 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti24.000,00 61.000,00 85.000,00 3,54 

 T100049Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG 
 250.000,00 0,00 250.000,00 1,00 
Izv 1 4 6 7 SUSTAVA U ČAĐAVICI 
 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici24.000,00 0,00 24.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi24.000,00 0,00 24.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije24.000,00 0,00 24.000,00 1,00 

 Izvor:  
413Legalizacija 5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 Izvor:  417 Vodni 
doprinos1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

 Izvor:  418 Grobna 
naknada74.000,00 0,00 74.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi74.000,00 0,00 74.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije74.000,00 0,00 74.000,00 1,00 

 Izvor:  
600 Donacije 126.000,00 0,00 126.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi126.000,00 0,00 126.000,00 1,00 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

19 

 

 382 Kapitalne 
donacije126.000,00 0,00 126.000,00 1,00 

 Izvor:  710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u 
 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u 
 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

Program ZAŠTITA 
OKOLIŠA 235.000,00 23.000,00 258.000,00 1,10 
 1008 

 A100009Akt. ODVOZ SMEĆA I SPRIJEČAVANJE 
BOLESTI220.000,00 0,00 220.000,00 1,00 
Izv 4 
 Funkcija: 0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita  
 okoliša   

 Izvor:  412 Komunalna 
naknada220.000,00 0,00 220.000,00 1,00 
 32 Materijalni 
rashodi220.000,00 0,00 220.000,00 1,00 

 323 Rashodi za 
usluge220.000,00 0,00 220.000,00 1,00 

 T100032Akt. NABAVA SPREMNIKA ZA ODVOJENO 
 15.000,00 23.000,00 38.000,00 2,53 
Izv 1 4 PRIKUPLJANJE OTPADA 
 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 32 Materijalni 
rashodi15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 

 322 Rashodi za materijal i 
energiju15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 

 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 23.000,00 23.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 23.000,00 23.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 23.000,00 23.000,00 

Program SOCIJALNA SKRB I NOVČANA 
 266.000,00 0,00 266.000,00 1,00 
 1009 POMOĆ 

 

 A100018Akt. POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U 
 121.000,00 0,00 121.000,00 1,00 
Izv 1 NOVCU 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu  
 koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici121.000,00 0,00 121.000,00 1,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na 
120.000,00 0,00 120.000,00 1,00 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
120.000,00 0,00 120.000,00 1,00 
 proračuna 

 38 Ostali 
rashodi1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

 381 Tekuće 
donacije1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

 A100023Akt. POMOĆ KUĆANSTVIMA U OGRIJEVNOM 
 65.000,00 0,00 65.000,00 1,00 
Izv 5 DRVU 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu  
 koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 Izvor:  522 Pomoći - 
ogrjev65.000,00 0,00 65.000,00 1,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

20 

 

65.000,00 0,00 65.000,00 1,00 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 65.000,00 0,00 65.000,00 1,00 
 proračuna 

A100024Akt.  NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD  

 35.000,00 0,00 35.000,00 1,00 
Izv 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu  
 koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici35.000,00 0,00 35.000,00 1,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na 
35.000,00 0,00 35.000,00 1,00 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 35.000,00 0,00 35.000,00 1,00 
 proračuna 

 A100025Akt. SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA 
 45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 
Izv 1 SOCIJALNOG ZNAČAJA 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu  
 koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 

 381 Tekuće 
donacije45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 

Program DODATNE USLUGE U 
 39.000,00 0,00 39.000,00 1,00 
 1010 ZDRAVSTVO I PREVENTIVA 

 A100043Akt. SUFINANCIRANJE RADA HITNE 
MEDICINE8.000,00 0,00 8.000,00 1,00 
Izv 1 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu  
 koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici8.000,00 0,00 8.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi8.000,00 0,00 8.000,00 1,00 

 381 Tekuće 
donacije8.000,00 0,00 8.000,00 1,00 

 A100044Akt. SUFINANCIRANJE SPECIJALISTIČKO - 
 31.000,00 0,00 31.000,00 1,00 
Izv 1 KONZILJARNE ZAŠTITE 

 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu  
 koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici31.000,00 0,00 31.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi31.000,00 0,00 31.000,00 1,00 

 381 Tekuće 
donacije31.000,00 0,00 31.000,00 1,00 

Program RAZVOJ SPORTA I 
 2.600.000,00 291.000,00 2.891.000,00 1,11 
 1011 REKREACIJE 

 A100028Akt. SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA  0,00 171.000,00 171.000,00 
Izv 1 REKREATIVNOG ZNAČAJA 
 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i  
 religiju koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 171.000,00 171.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 171.000,00 171.000,00 

  

 381 Tekuće donacije 0,00 171.000,00 171.000,00 

 K100026Akt. IZGRADNJA ZGRADE SPORTSKO - 
 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 
Izv 8 REKREATIVNE NAMJENE 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

21 

 

 Izvor:  810 Namjenski primici od zaduživanja - 
HBOR2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1,00 

 K100057Akt. UREĐENJE IGRALIŠTA NK KRČEVINA  0,00 120.000,00 120.000,00 
Izv 1 ČAĐAVILKI LUG 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 120.000,00 120.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 120.000,00 120.000,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 120.000,00 120.000,00 

Program JAVNE POTREBE U KULTURI I  285.000,00 -
130.500,00 154.500,00 0,54 
 1012 RELIGIJI 

 A100014Akt. FINANCIRANJE PROGRAMA I  235.000,00 -
130.500,00104.500,00 0,44 
Izv 1 PROJEKATA U KULTURI 
 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i  
 religiju koji nisu drugdje svrstani   

 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 235.000,00 -
130.500,00104.500,00 0,44 
 38 Ostali rashodi 235.000,00 -
130.500,00 104.500,00 0,44 

 381 Tekuće donacije 235.000,00 -
130.500,00 104.500,00 0,44 

 A100042Akt. POMOĆ VJERSKIM 
ZAJEDNICAMA 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
Izv 1 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
 38 Ostali 
rashodi50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

 382 Kapitalne 
donacije50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

Program JAVNE POTREBE U 
 110.000,00 71.500,00 181.500,00 1,65 
 1013 PREDŠKOLSKOM ODGOJU I  
 OBRAZOVANJU 

 A100015Akt. SUFINANCIRANJE PROGRAMA  0,00 32.000,00 32.000,00 
Izv 1 PREDŠKOLSKOG ODGOJA 
 Funkcija: 1040 Obitelj i djeca   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 32.000,00 32.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  0,00 10.000,00 10.000,00 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  0,00 10.000,00 10.000,00 
 proračuna 

 38 Ostali rashodi 0,00 22.000,00 22.000,00 

 381 Tekuće donacije 0,00 22.000,00 22.000,00 

 A100016Akt. SUFINANCIRANJE OSNOVNOŠKOLSKOG 
 25.000,00 30.000,00 55.000,00 2,20 
Izv 1 4 OBRAZOVANJA 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici5.000,00 15.000,00 20.000,00 4,00 
 38 Ostali 
rashodi5.000,00 15.000,00 20.000,00 4,00 

 381 Tekuće 
donacije5.000,00 15.000,00 20.000,00 4,00 

 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim 
propisima20.000,00 15.000,00 35.000,00 1,75 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na 
20.000,00 15.000,00 35.000,00 1,75 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 20.000,00 15.000,00 35.000,00 1,75 
 proračuna 

 A100017Akt. SUFINANCIRANJE VISOKOŠKOLSKOG 
 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

22 

 

Izv 1 OBRAZOVANJA 
 Funkcija: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na 
45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 
 proračuna 

 38 Ostali 
rashodi5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 381 Tekuće 
donacije5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 

 A100047Akt. SUFINANCIRANJE SREDNJOŠKOLSKOG 
 35.000,00 5.000,00 40.000,00 1,14 
Izv 1 OBRAZOVANJA 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici35.000,00 5.000,00 40.000,00 1,14 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na 
35.000,00 5.000,00 40.000,00 1,14 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 35.000,00 5.000,00 40.000,00 1,14 
 proračuna 

 K100040Akt. IZGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA U  0,00 4.500,00 4.500,00 
Izv 1 ČAĐAVICI 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 4.500,00 4.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 4.500,00 4.500,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 4.500,00 4.500,00 

 T100046Akt. UREĐENJE OKOLIŠA OSNOVNE ŠKOLE U  0,00 0,00 0,00 
Izv 1 ČAĐAVICI 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 

 382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

Program PROSTORNO UREĐENJE I 
 772.000,00 3.204.500,00 3.976.500,00 5,15 
 1014 UNAPREĐENJE STANOVANJA 

 K100002Akt. IZGRADNJA 
KLAONICE600.000,00 0,00 600.000,00 1,00 
Izv 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici90.000,00 0,00 90.000,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
90.000,00 0,00 90.000,00 1,00 
 imovine 

 412 Nematerijalna 
imovina90.000,00 0,00 90.000,00 1,00 

 Izvor:  519 SAFU za projekt 
klaonice510.000,00 0,00 510.000,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
510.000,00 0,00 510.000,00 1,00 
 imovine 

 412 Nematerijalna 
imovina510.000,00 0,00 510.000,00 1,00 

 K100020Akt. DODATNA INVESTICIJSKA ULAGANJA 
NA150.000,00 400.000,00 550.000,00 3,67 
Izv 5  DRUŠTVENOM DOMU ŠAŠEVO 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  514 Pomoć Ministarstvo regionalnog 
razvoja150.000,00 400.000,00 550.000,00 3,67 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
150.000,00 400.000,00 550.000,00 3,67 
 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima150.000,00 400.000,00 550.000,00 3,67 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

23 

 

 K100036Akt. REKONSTRUKCIJA AUTOBUSNOG  0,00 5.500,00 5.500,00 
Izv 1 STAJALIŠTA U ČAĐAVICI 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 
Izvor:  110Opći prihodi i primici 0,00 5.500,00 5.500,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  0,00 5.500,00 5.500,00 
 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 5.500,00 5.500,00 

 K100038Akt. UREĐENJE SREDIŠTA NASELJA 
ČAĐAVICA20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 
Izv 1 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  20.000,00 0,00
 20.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 

 K100039Akt. IZGRADNJA ZGRADE MJESNOG DOMA U 
 1.000,00 2.799.000,00 2.800.000,00 2.800,00 
Izv 1 5 VRANEŠEVCIMA 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 1.000,00 -
1.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  1.000,00 -
1.000,000,00 0,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 1.000,00 -
1.000,000,00 0,00 

 Izvor:  513 Pomoć Agencija za plaćanja u-ruralni  0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski objekti 0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 

 K100048Akt. IZGRADNJA AUTOBUSNIH UGIBALIŠTA 
 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
Izv 1 U ČAĐAVICI I ČAĐAVAČKOM LUGU 

 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

Program RAZVOJ 
TURIZMA 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 1015 

 K100004Akt. IZGRADNJA BICIKLISTIČKIH 
STAZA1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
Izv 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim 
propisima1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 dugotrajne imovine 

 421 Građevinski 
objekti1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 

GLAVA 00205 PRORAČUNSKI KORISNIK: 
 1.000.000,00312.744,00 1.312.744,00 1,31 
Izv 1 5 DJEČJI VRTIĆ "LIPA" 

Program REDOVNA DJELATNOST 
 1.000.000,00 312.744,00 1.312.744,00 1,31 
 1016 DJEČJEG VRTIĆA "LIPA" 

 A100052Akt. FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 
 1.000.000,00 312.744,00 1.312.744,00 1,31 
Izv 1 5 DV "LIPA" 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i 
primici1.000.000,00 92.744,00 1.092.744,00 1,09 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

24 

 

 31 Rashodi za zaposlene 700.000,00 -
39.850,00 660.150,00 0,94 

 311 Plaće (Bruto) 550.000,00 -
316.000,00 234.000,00 0,43 

 312 Ostali rashodi za 
zaposlene10.000,00 165.000,00 175.000,00 17,50 

 313 Doprinosi na 
plaće140.000,00 111.150,00 251.150,00 1,79 

 32 Materijalni 
rashodi300.000,00 97.495,00 397.495,00 1,32 

 321 Naknade troškova zaposlenima 300.000,00 -
248.200,00 51.800,00 0,17 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 272.000,00 272.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 53.695,00 53.695,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00 

 34 Financijski rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 

 343 Ostali financijski rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 15.099,00 15.099,00 
 dugotrajne imovine 

 422 Postrojenja i oprema 0,00 15.099,00 15.099,00 

 Izvor:  524 Pomoć za predškolski odgoj 0,00 220.000,00 220.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 220.000,00 220.000,00 

 

 UKUPNO 12.734.500,00 5.674.300,00 18.408.80
0,00 1,45 
 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

     PREDSJEDNIK 

 

Josip Piskać, v.r. 

 

KLASA: 400-06/20-01/ 05                                                                    

URBROJ: 2189/07-01-21-7 

Čađavica, 19. srpnja 2021.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

25 

 

10. 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE ČAĐAVICA  
za razdoblje 2021.-2023. godine 

 
Članak 1. 

Planom razvojnih programa definiraju se ciljevi i prioriteti razvoja Općine Čađavica povezani s 
programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna. 
 

 

 
 
 
 
 
 

NAZIV NAZIV 
PROGRAM

/ 
BROJ 

IZVOR 
SREDSTAVA 

NAZIV PROGRAMA / 
AKTIVNOSTI 

PLAN 

PROJEKCIJA 
2022. 

PROJEKCIJA 
2023. 

CILJA 
MJER

E 
AKTIVNOS

T 
KONTA 

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ /KAPITALNA 

DONACIJA 
2021. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C
IL

J 
1.

 O
D

R
Ž

IV
 R

E
G

IO
N

A
LN

I R
A

Z
V

O
J 

M
je

ra
 1

.2
.  

U
re

đe
nj

e 
i j

ač
an

je
 k

om
un

al
ne

 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 te

 r
az

vo
j l

ok
al

ni
h 

pr
om

et
ni

ca
, š

et
ni

ca
 

   

Vlastita 

sredstva 

Ministarstvo 
gospodarstva 

 

   

1003    Nabava opreme    

 K100051 42239  Postrojenja i oprema 
 

10.000,00 
  

     10.050,00 
 

10.100,00 

K100001 42212  Uredski namještaj 
 

10.000,00 
 

10.050,00 
 

10.100,00 

    

   

C
IL

J 
1.

 O
D

R
Ž

IV
 R

E
G

IO
N

A
LN

I R
A

Z
V

O
J 

M
je

ra
 1

.2
.  

U
re

đe
nj

e 
i j

ač
an

je
 k

om
un

al
ne

 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 te

 r
az

vo
j l

ok
al

ni
h 

pr
om

et
ni

ca
, 

še
tn

ic
a 

   

Vlastiti 
izvori, Min. 
Reg. 
razvoja,  
Fond za 
zaštitu 
okoliša, 
fondovi EU, 
drugi izvori 

 

   

 
K1000
03 

   Građevinski objekti 
 

   

1007 
K1000
21 

 
42134  

 
Popravak mostova 

 
10.000,00 

 
10.050,00 

 
110.000,00 

1011 
 

 
 
42126 

 

 

Zgrada sportsko-rekreativne 

namjene 

 
 

2.600.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

26 

 

 
 
 

K1000
26 

 
1011 
K1000
41 

 

42100  

 

Uređenje groblja u Čađavici  i 

Noskovcima 

 
 

431.500,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 

K1000

22 

42131 

  

Cesta u poduzet. zoni 1.000,00 1.050,00 1.100,00 

1007 

K1000

50 

 

42144  

 

Rekonstrukcija javne rasvjete 

na području općine Čađavica 

 
260.000,00 

 
700.000,00 

 
900.000,00 

1014 

K1000

48 

 

42139 

 

 

 

Izgradnja autobusnih ugibališta  

 
 

1.000,00 

 
 

1.050,00 

 
 

1.100,00 

1014 

K1000

38 

 

42149  

 

Uređenje središta naselja 

Čađavica 

 
 

20.000,00 

 
 

400.000,00 

 
 

120.000,00 

1015 

K1000

04 

 

42130  

 

Biciklistička staza 

 
 

1.000,00 

 
 

1.050,00 

 
 

1.100,00 

1014 

K1000

39 

 

45111 

 
 

 

Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima Mjesni 

dom Vraneševci 

 
 

2.800.000,00 

 
 

1.050,00 

 
 

1.100,00 

 

1014 

K1000

20 

 

45111 
 

 

Mjesni dom Šaševo 

 
 

550.000,00 

 
 

224.100 

 
 
151.500,00 

  

1014 

K1000

57 

  

42145  

 

Uređenje igrališta NK Krčevina 

Čađavički Lug 

 
120.000,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

  

1014 

K1000

01 

 

42145  

 

Uređenje igrališta OŠ Čađavica 

 
321.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1014 

K1000

05 

 

 

45111 

 

 

 

Rekonstrukcija zgrade za 

udruge 

 
 
 
 

11.000,00 
 

 
 
 
 

0,00 
 

 
 
 
 

0,00 
 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

27 

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
                                         

KLASA: 400-06/20-01/05 
URBROJ: 2189/07-01-21-8 
Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 

11. 
 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Čađavica   ( Službeni glasnik Općine Čađavica   br. 1/19., 2/19., 1/20. i 
2/21 ), Općinsko vijeće Općine Čađavica   na 2.   sjednici održanoj 19. srpnja godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K  

o usvajanju Izvješća o stručnom nadzoru proljetnog dijela sistematske preventivne deratizacije  na području 
Općine Čađavica za 2021. godinu 

 
  

I. 
 

Usvaja se Izvješća o stručnom nadzoru proljetnog dijela sistematske preventivne deratizacije  na području 
Općine Čađavica   za 2021. godinu. 

 
Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće koje nije predmet objave u Službenom glasniku. 

 
II. 

 
Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 
 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA:  501-01/21-01/01 
URBROJ: 2189/07-01-21-6  
Čađavica  19. srpnja 2021. 

C
IL

J 
2.

 U
Č

IN
K

O
V

IT
O

 U
P

R
A

V
LJ

A
N

JE
 

R
A

Z
V

O
JE

M
 I 

R
A

Z
V

O
JN

IM
 R

E
S

U
R

S
IM

A
 

M
je

ra
 1

.1
. P

ro
st

or
no

 p
la

ni
ra

nj
e 

  
Vlastita 
sredstva 

 
   

K100002 
 

42161 
 

 
Nematerijalna imovina- projektna 

dokumentacija 

 
 

 

 

600.000,00 

 
 
 
 

 
 

  857.765,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1.000.000,00 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

28 

 

12. 
 
 

Na temelju članka 68. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine br. 68/18. ) i članka 28. Statuta 
Općine Čađavica ( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.),  Općinsko vijeće Općine Čađavica 
na 2. sjednici, održanoj 19. srpnja 2021. godine, donosi 

 
I. IZMJENE I DOPUNE  P R O G R A M A 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 
 

Članak 1.  
 

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 
 ( Službeni glasnik br. 5/20.) članak 3. mijenja se i glasi:  
 
Članak 3. 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture planiran je u iznosu od  7.005.500,00 kn za 
razdoblje od 01. siječnja 2021. godine do 31. prosinca 2021. godine i sadrži sljedeće programe i iznose: 
 
 
 I. GRADNJA JAVNIH POVRŠINA 
     

Izgradnja nogostupa radi sigurnosti slobodnog prolaza pješaka. 
 

1. Popravak mostova  10.000,00 

2. Izgradnja autobusnih ugibališta u Čađavici i Čađavačkom Lugu  1.000,00 

3. Uređenje središta naselja Čađavica  20.000,00 

4. Uređenje igrališta u naselju Čađavica 321.000,00 

5. Uređenje igrališta u Čađavačkom Lugu 120.000,00 

 
      Ukupno:………………………………………………….................................…………352.000,00 kn 
 

Izvori financiranja: 
- komunalni doprinos,  
- sredstva općinskog proračuna i  
- sredstva iz drugih očekivanih izvora, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Središnji državni ured 

za obnovu I stambeno zbrinjavanje- drugi izvori- Pomoći iz inozemstva (darovnice). 
 
 
II. GRADNJA GROBLJA 
 

1. Uređenje površina postojećih groblja i pristupnih puteva grobljima ( groblje u Čađavici I kosturnica u 

Noskovačkoj Dubravi,  potrebna sredstva su cca 431.500,00 kn.  

 
Izvor financiranja su sredstva općinskog proračuna i drugi izvori ( LAG Marinianis ). 

 
 
III. GRADNJA JAVNE RASVJETE 
 

1. Izgradnja nedostajuće i poboljšanje postojeće javne rasvjete u svim naseljima 

na području Općine Čađavica. 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

29 

 

 
1. Rekonstrukcija javne rasvjete na području općine  …………………. 260.000,00 kn, 

            Ukupno:………………………………………..…………........….……..  260.000,00 kn 
 
 
 Izvori financiranja gradnje i rekonstrukcije javne rasvjete su: 

- komunalni doprinos i naknada, 

- sredstva iz drugih očekivanih izvora ( Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost ). 

 
 
IV.  MJESNI DOMOVI I ZGRADA OPĆINE  
 

Cilj i namjena je da se omogući adekvatan prostor mještanima  radi poboljšanja društvenog i kulturnog života 
stanovništva 
 

1. Mjesni dom Vraneševci  2.800.000,00 

2. Zgrada športsko – rekreativne namjene na igralištu  2.600.000,00 

3. Obnova i uređenje zgrade mjesnog doma u Šaševu 550.000,00 

4. Uređenje zgrade Doma udruga 11.000,00 

 
 
      Ukupno:…………………………………….……......................................…….5.961.000,00 kn 
  

Izvori financiranja su:  
- komunalni doprinosi, 

- Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, Mjere ruralnog razvoja, Ministarstvo regionalnog 

razvoja i fondova EU, kreditno zaduženje, 

- naknade utvrđene posebnim Zakonom, 

- drugi izvori- Pomoći iz inozemstva (darovnice). 

 
 
V. NERAZVRSTANE CESTE 
 
    Ovaj projekt obuhvaća  izgradnju cesta,  u svrhu komunalnog opremanja i povezivanja naselja kvalitetnijom 
cestom-stvaranje boljih uvjeta života. 

 
1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Općine Čađavica Cesta u Poduzetničkoj 

zoni…………………………………..1.000,00 kn, 

 
            Ukupno:…………………………………………………………1.000,00 kn 
  

Izvori financiranja su:  
- Ministarstvo regionalnog razvoja,  

- vlastiti prihodi općine Čađavica i  

- drugi izvori- Pomoći iz inozemstva (darovnice). 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

30 

 

Članak 2. 
 

 Ove I. Izmjene i dopune Programa objavit će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 363-01/20-01/23 
URBROJ: 2189/07-01-21-3 
Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 
 
13. 
 

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine br. 68/18. ) i 28. Statuta Općine 
Čađavica ( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21. ),   Općinsko vijeće Općine Čađavica na 2. 
sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine, donosi 

 
I.IZMJENE I DOPUNE P R O G R A M A 

održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu ( Službeni glasnik br. 5/20.) članak 2. 

mijenja se i glasi:  
 

Članak 2.  
 
  Planirana sredstva za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Čađavica za 2021. 

godinu u iznosu od 640.000,00 kn raspoređuju se u skladu odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu na 

sljedeće djelatnosti: 

 
1. Ukupni rashodi planirani za održavanje javne rasvjete i potrošnju  

električne energije u 2021. godini, iznose: 115.000,00 kuna.  
 

Od toga na održavanje javne rasvjete, što podrazumijeva izmjenu pregorjelih žarulja javne rasvjete u naseljima 
Općine Čađavica, izmjenu prigušnica, zaštitnog stakla, stezaljke i dr. potrošnog materijala, usluga rada, a sve prema 
stvarno utrošenom materijalu i radu,   planira se iznos: 40.000,00 kuna. 
                   Za troškove električne energije javne rasvjete, mjesnih domova, objekata općine i poslovni prostor  na 
području Općine Čađavica, za sva naselja, previđen je iznos od 75.000,00 kuna. 
                    Rashodi za javnu rasvjetu financirati će se iz prihoda od komunalne naknade te iz drugih prihoda. 
 

2. Održavanje poljskih putova uključuje: 

- nabavu kamena,  

- prijevoz kamena, 

- planiranje kamena i zatrpavanje udarnih rupa na poljskim putovima na području općine Čađavica, 

- malčiranje. 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

31 

 

            Ukupni rashodi za održavanje poljskih putova planirani su u iznosu: 250.000,00 kn.  
  
Izvor financiranja u cijelosti su prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta. 
 
 

3. Za održavanje nerazvrstanih cesta predviđeno je 5.000,00 kuna. 

 Ove aktivnosti obuhvaćaju radove na čišćenju snijega na nerazvrstanim cestama na području općine  
Čađavica, sukladno Planu održavanja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima za 2021. godinu. 

Izvor financiranja: komunalna naknada. 
 
 

4. Održavanje javnih površina uključuje poslove:  

- košnja javnih površina,  

- odvoz otpada sa javnih površina,  

- čišćenje snijega na javnim površinama (parkirališta ispred zgrada u vlasništvu općine, ispred kuća 

oproštaja i dr.),  

- košnja trave na grobljima  

- cvijeće za javne površine, 

- koševi i oprema za javne površine, 

- održavanje objekata, postrojenja i opreme  

 
 Za košnju javnih površina i trave na grobljima, odvoz otpada (odvoz kontejnera sa svih groblja na području 
Općine tijekom cijele godine) i drugi troškovi planiran je iznos od: 100.000,00 kn. 
Izvor financiranja, komunalna naknada i naknada od grobljanskih usluga. 
 

5. Deratizacija i veterinarsko-higijeničarska služba 

 

- deratizacija, planirani iznos 84.000,00 kuna i odnosi se na financiranje 

 deratizacije iz proračuna Općine za sva domaćinstva na području općine, provode se dva tretmana 

(proljeće i jesen).  

 

- veterinarsko –higijeničarska služba, planirani iznos 80.000,00 kuna i  

odnosi se na slijedeće poslove: hvatanje i skupljanje pasa lutalica, eventualna pojava lisica, njihovo uklanjanje sa 

javnih površina , uklanjanje uginulih životinja (lešina) sa javnih površina na području općine. 

 

- Program kontrole populacije napuštenih životinja, planirani iznos 5.000,00 kn.  

 

 

6. Dimnjačarske i ekološke usluge-čišćenje dimnjaka na zgradama u  

vlasništvu općine Čađavica-planiran iznos 1.000,00 kuna. 

 Izvor financiranja komunalna naknada.            

 

 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

32 

 

Članak 2. 
 

 Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 363-01/20-01/24 
URBROJ: 2189/07-01-21-3 
Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 
 
14. 
 
 

Temeljem članka 10. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma (NN 29/19, 
98/19) i članka 28. Statuta Općine Čađavica  ( Službeni glasnik općine Čađavica  broj 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) 
Općinsko  vijeće općine Čađavica , na  2. sjednici održanoj  19. srpnja 2021. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
izmjeni i dopuni Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i 

nezavisnih vijećnika u 2021. godini 
 

Članak  1. 
U Odluci o raspoređivanju sredstava proračuna namijenjenih godišnjem financiranju političkih stranaka 

Općinskog vijeća Općine Čađavica  za 2021. godinu članak 5. mijenja se i glasi:  
 

Članak 5. 
Sredstva za financiranje članova političkih stranaka izabranih u Općinsko vijeće raspoređuju se razmjerno 

broju članova svake političke stranke zastupljene u Općinskom vijeću u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća i to za 
svakog člana – vijećnika Općinskog vijeća u iznosu od 1.351,35 kuna/godišnje, odnosno  za svakog člana – vijećnicu 
Općinskog vijeća podzastupljenog spola u iznosu od 1.486,50 kuna/godišnje, kako slijedi:  

 

Naziv stranke Ž M 1-3 4-6  7-9  10-12  UKUPNO 

HDZ 1 5 2.060,79 - - - 2.060,79 

HSLS - 1 337,83 - - - 337,83 

SDP 1 - 371,64 - - - 371,64 

HSS - 1 337,83 - - - 337,83 

Damir Konta - 1 337,83 - - - 337,83 

Krešimir Drokan - 1 337,83 - - - 337,83 

UKUPNO  3.783,75 

 
 

HDZ 2 3 - - 1.757,15 1.757,15 3.514,30 

HSLS - 1 - - 337,83 337,83 675,66 

HSS - 1 - - 337,83 337,83 675,66 

SDP 1 - - - 371,83 371,83 743,66 

Domovinski pokret - 1 - - 337,83 337,83 675,66 

UKUPNO 6.284,94 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

33 

 

 
Članak 2. 

Ostale Odredbe ostaju nepromijenjene. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica . 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 402-08/20-01/47   
URBROJ:  2189/07-01-21-2 
Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 
 
15. 
 
 

Na temelju članaka 31. stavak 2. i 4. Zakona o lokalnoj i područnoj(regionalnoj ) samoupravi ( „Narodne novine“ broj, 
33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst ) i članka 28. Statuta Općine 
Čađavica  ( Službeni glasnik općine Čađavica  broj 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) Općinsko  vijeće općine Čađavica , na  2.  
sjednici održanoj  19. srpnja 2021. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 o određivanju naknada članovima općinskog vijeća Općine Čađavica 

 
Članak  1. 

Predsjedniku Općinskog vijeća, pripada naknada u paušalnom iznosu od 750,00 kn neto mjesečno, a koja će 
se isplaćivati mjesečno.  

Potpredsjedniku Općinskog vijeća pripada naknada u paušalnom iznosu od 650,00 kn neto mjesečno, a koja 
će se isplaćivati mjesečno.  

Vijećnicima Općinskog vijeća pripada naknada u paušalnom iznosu od 500,00 kn neto po sjednici, a koja će 
se isplaćivati nakon održane sjednice općinskog vijeća.  

Članovima stalnih i povremenih radnih tijela Općinskog vijeća, članovima Povjerenstava, Komisija i Savjeta, 
te vanjskim suradnicima  utvrđuje se naknada troškova u neto iznosu od 150,00 kn neto za sudjelovanje na svakom 
radnom  sastanku navedenih tijela. 

Službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela kada sjednicama Općinskog vijeća nazoče 
izvan radnog vremena, pripada naknada u iznosu od 200,00 kn neto po sjednici, a koja će se isplaćivati nakon održane 
sjednice općinskog vijeća. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za provedbu ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 

Danom stupanja ove Odluke na snagu, prestaje važiti o određivanju naknada vijećnicima i članovima radnih 
tijela općinskog  vijeća ("Službeni glasnik br. 4/17). 

  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica . 

 
 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

34 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 
 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 121-01/21-01/03 
URBROJ:  2189/07-01-21-1 
Čađavica, 19. srpnja 2021.  
 
 
 
 
16. 
 

Na temelju članka 14. stavak 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine" broj: 26/11, 12/12 
) i članka 28. Statuta Općine Čađavica („Službene glasnik" Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21. ), Općinsko 
vijeće Općine Čađavica na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o utvrđivanju popisa pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Čađavica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se popis pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Čađavica u smislu Zakona o 
sprječavanju sukoba interesa. 

Članak 2. 

Pravne osobe od posebnog interesa za Općinu Čađavica u smislu članka 1. ove Odluke su pravne osobe koje obavljaju 
djelatnost kao javne službe, u kojima Općina ima dionice ili udjele u vlasništvu kao i ustanove kojih je Općina Čađavica 
osnivač ili jedan od osnivača kako slijedi: 

1. Dječji vrtić Lipa Čađavica. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čađavica". 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 021-05/21-01/04 

URBROJ: 2189/07-01-21-1 

Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 

17. 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Čađavica („Službene glasnik" Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 
2/21.), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 
kupnji traktora za potrebe Općine Čađavica 

 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

35 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica donosi Odluku o kupnji traktora za potrebe održavanja javnih zelenih 
površina na području Općine Čađavica. 

Članak 2. 

Odobrava se kupnja traktora reg. oznaka SL745BC, marke JOHN DEERE 5410 N GP2003,  B.Š. 
AT5410E101377, ponuditelja Jukić d.o.o., Vukovarska 110, Čađavica. 

Ugovorena cijena bez PDV-a iznosi 110.000,00 kn, PDV (25%) u iznosu od 27.500,00 kn, sveukupno 
137.500,00 kn. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se načelnik Općine Čađavica za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čađavica". 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 030-01/21-01/01 

URBROJ: 2189/07-01-21-2 

Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 
18. 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Čađavica („Službene glasnik" Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 
2/21. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 
prodaji traktora u vlasništvu Općine Čađavica 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica donosi Odluku o prodaji traktora u vlasništvu Općine Čađavica. 

 

Članak 2. 

Odobrava se prodaja traktora marke  ECOTRAC 40 – zeleni, Lombardini, godina proizvodnje: 2017, serijski 
broj: 0163, tip motora: LDW 1603, broj motora: 7419672. 

 Prodajna cijena iznosi 65.937,53 kn. 

Članak 3. 

Predaja ponuda provodi se u krugovima sve do prodaje pokretnine ili do poništavanja javnog natječaja. 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

36 

 

Načelnik Općine Čađavica se ovlašćuje i za sklapanje komisionog Ugovora za prodaju traktora s tvrtkom Jukić 
d.o.o. Čađavica.  

Na temelju ove Odluke, ovlašćuje se općinski načelnik da u ime Općine, kao prodavatelja, zaključi 
kupoprodajni ugovor s najpovoljnijim ponuditeljem. 

O rezultatima natječaja bit će obaviješteno Općinsko vijeće Općine Čađavica. 

Općina Čađavica zadržava pravo poništenja javnog natječaja bez posebnog obrazloženja ponuditeljima te nije 
obvezna prihvatiti niti jednu ponudu za kupnju nekretnina u kojem slučaju ne snosi bilo kakvu odgovornost prema 
ponuditeljima. 

Članak 4. 

Zadužuje se načelnik Općine Čađavica za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čađavica". 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                     

Josip Piskać, v.r. 
KLASA: 030-01/21-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-21-1 

Čađavica, 19. srpnja 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

37 

 

Akti načelnika 
 
1. 

 
Na temelju članka 66. stavak 2. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine", broj 80/13., 153/13., 78/15., 12/18. 

i 118/18.), članka 5. stavka 3. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne 
novine“, broj 3/17.) i članka 54. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) općinski 
načelnik Općine Čađavica donosi,  
 

O D L U K U 
o provođenju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš  

V.  Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica 
(Službeni glasnik Općine Čađavica, br. 6/20) 

 
I. 

Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš V.  Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Čađavica. 
 
Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Čađavica provodi Općina Čađavica u suradnji s Upravnim odjelom za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne 
poslove i zaštitu okoliša Virovitičko-podravske županije. 
 
 
 

II. 
Razlozi za donošenje V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica utvrđeni su u Odlukama o izradi 
V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica, koje je donijelo Općinsko vijeće Općine Čađavica 
29. prosinca 2021. godine. 
 
U članku 2. Odluke  navedeni su sljedeći razlozi za izradu i donošenje V. Izmjena i dopuna: 
1. Označavanje površina pogodnih za navodnjavanje i stvaranje uvjeta za navodnjavanje na području općine 

Čađavica; 
2. Usklađivanje sa novim propisima i zahtjevima javnopravnih tijela kroz postupak izrade i donošenja Plana 
3. Dopuna i ažuriranje nerazvrstanih cesta  
4. Dopuna i ažuriranje infrastrukturnih sustava 

 
  Navedeno će se na odgovarajući način ugraditi u tekstualni i grafički dio PPUO-a Čađavica ukoliko ne postoje 
zapreke u smislu usklađenosti s planom šireg područja i zakonskim propisima, što je nedvojbeno moguće utvrditi samo 
neposredno kroz proces izrade plana.  
 

 
IV.  

Nositelj izrade V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica je Općina Čađavica. 
 
Izrađivač Nacrta prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica je VTC PROJEKT D.O.O., 
VIROVITICA, A. MIHANOVIĆA 9. 
 
Područje obuhvata V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica odnosi se na administrativno 
teritorijalno područje Općine Čađavicai. 
Osnovni cilj i programsko polazište V. Izmjena i dopuna Prostornog plana Općine Čađavica je stvaranje prostornih 
uvjeta za planirani razvoj Općine. 
 

IV.  
Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš, provode se sukladno 
odredbama Zakona o zaštiti okoliša, Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš i odredbama 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

38 

 

posebnih propisa iz područja iz kojeg se Plan donosi i to redoslijedom provedbe kako je utvrđeno u Prilogu I. ove 
Odluke. 
 

V. 
U okviru postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš V.  Izmjena i dopuna PPUO Čađavica, provesti 
će se postupak prethodne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu, u kojem će se pribaviti mišljenje Ministarstva 
gospodarstva i održivog razvoja o potrebi provođenja postupka glavne ocjene prihvatljivosti V.  Izmjena i dopuna PPUO 
Čađavica za ekološku mrežu. 
 

VI. 
U postupku ocjene o potrebi strateške procjene prema ovoj Odluci sudjelovat će tijela i osobe koje se navode u Prilogu 
IV.  ove Odluke. 
 

VII. 
Općina Čađavica je o ovoj Odluci dužna informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama 
Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN, broj 64/08), kojima 
se uređuje informiranje javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 
 

VII.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim internetskim stranicama Općine Čađavica 
(www.www.opcina-cadjavica.hr). 
 
 

 OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Mirko Rončević, v.r. 
 

 
KLASA: 350-02/20-01/02 
URBROJ: 2189/07-02-21-6 
Čađavica, 01. srpnja 2021.  

 
PRILOG I. 

 
Redoslijed radnji koje će se provesti u postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš V. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica. 
 
1. Donošenje Odluke o započinjanju postupka Ocjene. 
 
2. U roku od 8 dana od donošenja Odluke, Općina Čađavica će sukladno odredbama  Uredbe o strateškoj procjeni 

utjecaja plana i programa na okoliš, zatražiti mišljenje tijela nadležnih za pojedine sastavnice okoliša i 
opterećenja na okoliš, tijela jedinica lokalne samouprave, tijela jedinice regionalne (područne) samouprave i 
drugih tijela ovisno o obuhvatu i drugim značajkama planiranog dokumenta, dostavljanjem zahtjeva za davanjem 
mišljenja koji sadrži: ovu Odluku, Odluku o izradi V.  Izmjena i dopuna PPUO Čađavica, programska polazišta i 
ciljeve tih Izmjena i dopuna te uputu na službeno glasilo u kojem je objavljen PPUO Čađavica. 

 
3. Zahtjev se obavezno dostavlja Upravi za zaštitu prirode Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja (Radnička 

cesta 80, Zagreb) radi utvrđivanja mogućih značajnih negativnih utjecaja planskog dokumenta na ciljeve 
očuvanja i cjelovitosti područja ekološke mreže. 

 
4. Uredbom je naveden način pojedinačnih ispitivanja i kriterija za utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja plana 

i programa na okoliš, na temelju kojih će tijela i/ili osobe određene posebnim propisima, te tijela jedinica lokalne 
samouprave, tijela jedinice regionalne (područne) samouprave i druga tijela, dati mišljenje o potrebi strateške 
procjene, te ga u roku od 30 dana od primitka zahtjeva, dostavljaju nadležnom tijelu. 

 
5. Ovisno o potrebi osigurati će se dodatna pojašnjenja od tijela i/ili osoba koje su dostavile mišljenje. 

http://www.www.opcina-cadjavica.hr/


20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

39 

 

 
6. Prije donošenja Odluke u postupku Ocjene, nadležno tijelo Općine dužno je o provedenom postupku pribaviti 

mišljenje Upravnog odjela za graditeljstvo, zaštitu okoliša i imovinsko-pravne poslove Virovitičko-podravske 
županije. 

 
7. Temeljem rezultata provedene Ocjene u predmetnom postupku donosi se odluka o obvezi provedbe strateške 

procjene, odnosno odluka da nije potrebno provesti postupak strateške procjene. 
Postupak strateške procjene se provodi temeljem Zakona o zaštiti okoliša i podzakonskih propisa kojima se 
uređuje postupak strateške procjene. 

 
8. O odluci u postupku informira se javnost sukladno Zakonu o zaštiti okoliša i Uredbi o informiranju i sudjelovanju 

javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (''Narodne novine'' br. 64/08). 
 

 
PRILOG II. 

 
Popis tijela koja su prema posebnim propisima dužna sudjelovati u postupku ocjene o potrebi strateške procjene 
utjecaja na okoliš V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čađavica: 
 
1. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za zaštitu prirode, 10000 Zagreb, Radnička cesta 80 
2. Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša i imovinsko-pravne poslove, Virovitičko-podravske županije, 33000 

Virovitica, Trg Ljudevita Patačića 1 
3. Hrvatske vode, VGO za Dunav i Donju Dravu, 31000 Osijek, Splavarska 2a 
4. Općina Podravska Moslavina, 31530 Podravska Moslavina, Ulica J.J. Strossmayera 150 
5. Općina Crnac, 33507 Crnac, Zrinska 2 
6. Općina Nova Bukovica, 33518 Nova Bukovica, Trg dr. Franje Tuđmana 1 
7. Općina Sopje, 33525 Sopje, Kralja Tomislava 9 
8. Grad Slatina, 33520 Slatina, Trg svetog Josipa 10 

 
 

2. 
                                                                           

Na temelju članka 24. stavak 1. i 3., članka 6. stavak 7. Zakona o  sustavu civilne zaštite  (NN br.  82/15, 
118/18, 31/20 i 20/21), članka 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (NN br. 37/16), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 54. Statuta Općine Čađavica („Službeni glasnik Općine Čađavica“ broj 
01/19., 01/20., 2/20 i 2/21.) načelnik Općine Čađavica, dana 05. srpnja 2021. godine donosi 
 

ODLUKU O OSNIVANJU   
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE ČAĐAVICA 

 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom se osniva Stožer civilne zaštite Općine Čađavica (u daljnjem tekstu: Stožer)  kao stručno, operativno i 
koordinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 
 

Članak 2. 
Sastav Stožera imenuje se u sljedećem sastavu: 

1. Josip Piskać – načelnik Stožera, 
2. Branimir Peterfai – zamjenik načelnika Stožera, 
3. Stjepan Cesarec, predstavnik PP Slatina, član, 
4. Josip Job, prof., predstavnik PU CZ Osijek-Služba CZ Virovitica, član, 
5. Luka Rako, predstavnik Doma zdravlja VPŽ, član, 
6. Ivona Lozić, predstavnik HGSS Stanica Orahovica, član, 
7. Martina Sajda, predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Slatina, član, 



20. srpnja 2021. Službeni glasnik br. 5. 
 

40 

 

8. Vladimir Ajhler, predstavnik Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom 
Virovitičko-podravske županije, član, 

9. Petar Budimir, predstavnik VZO Čađavica, član. 
 
Članovi od rednog broja 3 do 9 imenovani su temeljem prijedloga operativnih snaga sustava civilne zaštite, a u skladu 
sa čl. 6. stavka 3 Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika 
i članova stožera civilne zaštite (NN br. 37/16). 
 

Članak 3. 
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o 
mogućnostima nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o 
prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 

Članak 4. 
Sastavni dio ove Odluke je plan pozivanja Stožera i tablica s  podacima članova Stožera. 
 

Članak 5. 
Način rada Stožera uređuje se poslovnikom koji donosi Načelnik Općine Čađavica. 
 

Članak 6. 
Jedinstveni upravni Odjel obavlja administrativne i tehničke poslove te osigurava uvjete za rad Stožera. 
 

Članak 7. 
Radom Stožera rukovodi načelnik stožera, a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima izvršno tijelo 
Općine odnosno Načelnik. 
 

Članak 8. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Čađavica 
KLASA: 810-06/20-01/01, URBROJ: 2189/07-02-20-1 od 20. ožujka 2021. godine. 
 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se  u Službenom glasniku Općine Čađavica. 
 

                                                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK 
 

                   Mirko Rončević, v.r. 
 
DOSTAVITI: 
 

1. RAVNATELJSTVO CIVILNE ZAŠTITE, PU CZ Osijek-Služba CZ Virovitica, 
2. Članovima Stožera civilne zaštite Općine Čađavica – svima, 
3. Objava (Službeni glasnik  i internet stranica Općine Čađavica) 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
KLASA: 810-01/21-01/03 
URBROJ: 2189/07-02-21-10 
Čađavica, 05. srpnja 2021. 

Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 
Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-254 • Telefax: (033)544-172 

e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 
Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju sukladno 

odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 
105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

Objavljeno na web-stranicama Općine Čađavica: www.opcina-cadjavica.hr 
BESPLATNI PRIMJERAK 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

